
BROJ: 30 Sisak, 11. prosinca 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

14. Odluka o povjeravanju poslova za izradu 
ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Hrvatska Dubica

15. Odluka o povjeravanju poslova za izradu 
ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Martinska Ves

16. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Novska

17. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
»Braća Radić«, Martinska Ves

18. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predstavnika i članova Upravnog vijeća 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije

19. Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Petrinja

20. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o ustrojavanju Kataloga informacija Si-
sačko-moslavačke županije

21. Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2014. godinu

22. Odluka o davanju suglasnosti na Finan-
cijski plan Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2015. 
godinu i projekcije za 2016. i 2017. godinu

23. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-mosla-
vačke županije

24. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića, Petrinja

25. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica

26. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Popovača, Popovača

27. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Srednje škole 
Tina Ujevića Kutina

28. Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Sisak

29. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-mo-
slavačke županije

30. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Mate Lovraka, Petrinja

31. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Rajić, Rajić

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

870

870

870

871

871

872

872

872

873

873

874

874

875

875

876

876

877

877

878



Stranica 870 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2014.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
14.
Na temelju članka 27. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 153/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10 i 2/11) 
župan Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o povjeravanju poslova za izradu ciljanih 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Hrvatska Dubica

Članak I.
 Ovom Odlukom izrada dokumenta prostornog 

uređenja za Općinu Hrvatska Dubica:
- ciljane Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Hrvatska Dubica
povjerava se Zavodu za prostorno uređenje Sisač-

ko-moslavačke županije.

Članak II.
 Međusobna prava i obveze između Zavoda za pro-

storno uređenje Sisačko-moslavačke županije i Općine 
Hrvatska Dubica u vezi izrade dokumenta prostornog 
uređenja za Općinu Hrvatska Dubica, utvrditi će se 
posebnim ugovorom.

 Ovlašćuje se v.d. ravnatelja Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
ugovora iz stavka 1. ovoga članka.

Članak III.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 350-02/14-01/467
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 18. studeni 2014.
 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

15.
Na temelju članka 27. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 153/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10 i 2/11) 
župan Sisačko-moslavačke županije donio je:

O D L U K U
o povjeravanju poslova za izradu ciljanih 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Martinska Ves

Članak I.
Ovom Odlukom izrada dokumenta prostornog 

uređenja za Općinu Martinska Ves:
- ciljane Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Martinska Ves
povjerava se Zavodu za prostorno uređenje Sisač-

ko-moslavačke županije.

Članak II.
 Međusobna prava i obveze između Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
Općine Martinska Ves u vezi izrade dokumenta pro-
stornog uređenja za Općinu Martinska Ves, utvrditi će 
se posebnim ugovorom.

 Ovlašćuje se v.d. ravnatelja Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
ugovora iz stavka 1. ovoga članka.

Članak III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 350-02/14-01/480
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. studeni 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

16.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13.), i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09., 5/10., 2/11. 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 25.11. 
2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Novska

I.
Nataša Šoronda, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Novska iz Novske.

Željko Fricki, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Novska iz Novske.

Marinko Stojić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Novska iz Novske.



Stranica 871Broj 30/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Marija Bogojević, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Novska iz Novske.

Snježana Kesić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Novska iz Novske.

Mario Čelan, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Novska iz Novske.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/16
URBROJ: 2176/01-02-14-16
Sisak, 25. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

17.
Na temelju članka 119 i 121 Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13.), i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09., 5/10., 2/11. 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 26. 11.  
2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole »Braća Radić«, Martinska 
Ves

I
Ivan Mađerić, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole »Braća Radić«, Martinska Ves.

Andrija Belovarić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole »Braća Radić«, Martinska Ves. 

Damir Pokas, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole »Braća Radić«, Martinska Ves. 

II.
Zlatko Matleković, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
»Braća Radić«, Martinska Ves.

Ivan Kuraber, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora škole »Braća 
Radić«, Martinska Ves.

Janica Fiolić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
škole »Braća Radić«, Martinska Ves.

III
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/32
URBROJ: 2176/01-02-14-7
Sisak, 25. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

18.
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) 
župan Sisačko-moslavačke županije 26. studenoga 
2014. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije 

I.
Razrješuju se predsjednik i članovi Upravnog vijeća 

Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije i to:

1. Ivor Stanivuković
2. Ivica Pernar
3. Miroslav Tadić
4. Boris Mioković.

II.
U Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje 

Sisačko-moslavačke županije imenuju se:
- za predsjednika:
1. Antun Vidaković
- za članove:
2. Damir Šantek
3. Lidija Pajan
4. Francek Tonković.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 



Stranica 872 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2014.

Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-mo-
slavačke županije imenovanog Rješenjem, KLASA: 
080-08/13-01/22, URBROJ: 2176/01-02-13-1 od 26. 
rujna 2013. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-08/14-01/07
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

19.
Na temelju članka 132. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 157/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09/, 5/10, 2/11 
i 3/13) župan Sisačko-moslavačke županije dana 26. 
studenoga 2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
 o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja

I.

Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Doma za 
starije i nemoćne osobe Petrinja i to:

1. Vesna Krnjaić

2. Vesna Boltužić

3. Josip Vuić.

II.

U Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja imenuju se:

1. Suzana Jelača

2. Magdalena Komes

3. Marina Cerjak.

III.

Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 
II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Uprav-
nog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja 
imenovanog Rješenjem, KLASA: 080-08/13-01/17, 
URBROJ: 2176/01-02-13-1 od 26. rujna 2013. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-08/14-01/08
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

20.
Na temelju članka 10. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 26. 
studenoga 2014. godine, donio je 

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o ustrojavanju 

Kataloga informacija Sisačko-moslavačke 
županije

Članak 1.
Stavlja se izvan snage Odluka o ustrojavanju 

Kataloga informacija Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/12).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 008-01/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 26. studenoga 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

21.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 5. 
Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09 i 5/10) 
župan Sisačko-moslavačke županije, donosi



Stranica 873Broj 30/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Financijskog plana Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije  

za 2014. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financij-

skog plana Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije, a koje je Upravno vijeće Zavoda 
donijelo na svojoj 42. sjednici održanoj 01. prosinca 
2014. godine (KLASA: 023-01/14-01/42; URBROJ: 
2176-117-14-7).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/14-01/35
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 1. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

22.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostor-

no uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 
5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 03/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09 i 
5/10) župan Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Financijski  
plan Zavoda za prostorno uređenje  

Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu i 
projekcije za 2016. i 2017. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
2015. godinu i projekcije za 2016. i 2017. godinu, a 
koji je Upravno vijeće Zavoda donijelo na svojoj 42. 
sjednici održanoj 01. prosinca 2014. godine (KLASA: 
023-01/14-01/42; URBROJ: 2176-117-14-10).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/14-01/36
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 1. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

23.
Na temelju članka 133. stavak 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) župan Sisačko-moslavačke županije 2. 
prosinca 2014. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i člana 
Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim prirodnim vrijednostima  
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Razrješuju se predsjednik i član Upravnog vijeća 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije i to:

1. Mario Ganić, predsjednik
2. Vinko Debeljak, član.

II.
U Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 
županije imenuju se:

- za predsjednika:
1. Ivan Somođvar
- za člana:
2. Dario Hegel.

III.
Prava i dužnosti predsjednika i člana Upravnog 

vijeća iz točke II. ovog Rješenja započinju danom 
donošenja ovog Rješenja, a traju do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća Javne ustanove za uprav-
ljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-
moslavačke županije imenovanog Rješenjem, KLASA: 
080-08/13-01/12, URBROJ: 2176/01-02-13-1 od 22. 
srpnja 2013. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 874 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2014.

KLASA: 080-08/14-01/09
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 2. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

24.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13), i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 2. prosinca 
2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, 
Petrinja

I.
Vesna Krnjaić, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Dragutina Tadijanovića iz Petrinje.

Kata Borota, iz reda predstavnika osnivača, razr-
ješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Dragutina Tadijanovića iz Petrinje.

Paula Janjanin, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Dragutina Tadijanovića iz Petrinje.

II.
Mirjana Golubović, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića iz Petrinje.

Marin Čakarić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića iz Petrinje.

Suzana Jelača, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića iz Petrinje.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/46
URBROJ: 2176/01-02-14-10
Sisak, 2. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

25.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12 i 94/13), i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 3. prosinca 
2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Davorina Trstenjaka, 

Hrvatska Kostajnica

I.
Dijana Sokler, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica.

Ivana Bužimkić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica.

Dražen Sokler, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica.

II.
Milan Živković, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica.

Krunoslav Govorčinović, iz reda predstavnika 
osnivača, imenuje se za člana Školskog odbora Osnov-
ne škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica.

Sonja Krčmar, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na sagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 875Broj 30/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 602-01/14-01/34
URBROJ: 2176/01-02-14-10
Sisak, 3. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

26.
Na temelju članka 119 i 121 Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12 i 94/13), i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 3. prosinca 
2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Popovača, Popovača

I.
Mirjana Golubić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Popovača, Popovača.

Saša Jagarčec, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Popovača, Popovača.

Željko Kasik, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Popovača, Popovača.

II.
Roman Rosavec, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Popovača, Popovača.

Antonija Dolenčić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Popovača, Popovača.

Ivica Keser, iz reda predstavnika osnivača, ime-
nuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Popovača, Popovača.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/31
URBROJ: 2176/01-02-14-9
Sisak, 3. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

27.
Na temelju članka 119 i 121 Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 5. prosinca 
2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Srednja Škola Tina Ujevića Kutina

I.
Zdravko Has, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Tina Ujevića Kutina.

Damir Leško, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Tina Ujevića Kutina.

Irena Cvrtila Pendl, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Tina Ujevića Kutina. 

II.
Ivan Crnac, iz reda predstavnika osnivača, ime-

nuje se za člana Školskog odbora Srednje škole Tina 
Ujevića Kutina.

Nebojša Čović, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Tina Ujevića Kutina.

Ivan Matković, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Tina Ujevića Kutina.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na sagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 876 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2014.

KLASA: 602-01/14-01/33
URBROJ: 2176/01-02-14-7
Sisak, 5. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

28.
Na temelju članka 132. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 157/13) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09/, 5/10, 2/11 
i 3/13) župan Sisačko-moslavačke županije dana 9. 
prosinca 2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
 o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 
vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak

I.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Doma za 

starije i nemoćne osobe Sisak i to:
1. Jura Lisak
2. Darko Janić
3. Ivona Popovčić.

II.
U Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe 

Sisak imenuju se:
1. Domagoj Sekulić
2. Darko Weiss
3. Martina Paša.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Uprav-
nog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Sisak 
imenovanog Rješenjem, KLASA: 080-08/13-01/16, 
URBROJ: 2176/01-02-13-1 od 26. rujna 2013. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-08/14-01/10
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 9. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

29.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) župan Sisačko-moslavačke županije 9. prosinca 
2014. godine, donio je 

    

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 

I.

Razrješuju se predsjednik i članovi Upravnog vi-
jeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije i to:

1. Hašim Smlatić, predsjednik

2. Diana Mužić, član

3. Mirjana Gerić Strižić, član.

II.

U Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Si-
sačko-moslavačke županije imenuju se:

- za predsjednika:
1. Sanja Štingl - Vlašić

- za članove:
2. Renato Beronić

3. Anto Rajić.

III.

Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 
II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije imenovanog Rješenjem, KLASA: 080-08/13-
01/15, URBROJ: 2176/01-02-13-2 od 22. srpnja 2013. 
godine.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-08/14-01/11
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 9. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 877Broj 30/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

30.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 10. pro-
sinca 2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Mate Lovraka,  
Petrinja

I.

Pejo Trgovčević, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Mate Lovraka, Petrinja.

Miljka Kolaković, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Mate Lovraka, Petrinja.

Dragan Štrbac, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Mate Lovraka, Petrinja.

II.

Marko Klarić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Mate Lovraka, Petrinja.

Ljiljana Križanić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Mate Lovraka, Petrinja.

Mihael Jurić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Mate Lovraka, Petrinja.

III.

Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/50
URBROJ: 2176/01-02-14-10
Sisak, 10. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

31.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 10. pro-
sinca 2014. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Rajić, Rajić

I.

Antun Maruski, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Rajić iz Rajića.

Željko Fricki, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Rajić iz Rajića.

Jelena Blažeković, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Rajić iz Rajića.

II.

Martina Tvarušek, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Rajić iz Rajića.

Josip Kovačević, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Rajić iz Rajića.

Marija Kušmiš, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Rajić iz Rajića.

III.

Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 
četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/38
URBROJ: 2176/01-02-14-10
Sisak, 10. prosinca 2014.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 878 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2014.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4.
Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasi-

fikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 
i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88), 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-12-9 od 29. kolovoza 
2012. godine, Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-13-37 od 12. rujna 
2013. godine i Pravilnika o izmjenama i dopunama 
Pravilnika o unutarnjem redu Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji KLASA: 023-05/12-
01/03, URBROJ: 2176-01-01/01-14-48 od 12. kolovoza 
2014. godine, predstojnica Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji donosi

R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca  

i primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Ovim rješenjem utvrđuju se za 2015. godinu brojčane 

oznake za Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj 
županiji, Sisačko-moslavačku županiju, te gradove i 
općine na njenom području, kao i za druge pravne 
osobe koje na osnovi zakona ili propisa donesenih na 
osnovi zakona imaju javne ovlasti, a koji će u uredskom 
poslovanju koristiti brojčanu oznaku 2176.

      
Članak 2.

Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine s 
područja Sisačko-moslavačke županije u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga koristiti će brojčane 
oznake kako slijedi:

2176/01  Sisačko-moslavačka županija
2176/02  Grad Hrvatska Kostajnica
2176/03  Grad Kutina
2176/04  Grad Novska
2176/05  Grad Sisak
2176/06  Grad Petrinja
2176/07   Općina Donji Kukuruzari
2176/08  Općina Dvor
2176/09  Općina Gvozd
2176/10  Općina Hrvatska Dubica
2176/11  Općina Jasenovac
2176/12  Općina Lekenik
2176/13  Općina Lipovljani
2176/14  Općina Majur
2176/15  Općina Martinska Ves
2176/16  Grad Popovača
2176/17  Općina Sunja
2176/18  Općina Topusko
2176/19  Općina Velika Ludina
2176/20  Grad Glina.
 

Članak 3.
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

u sjedištu i Ispostavama Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji su:

2176 - 01 URED DRŽAVNE UPRAVE U  
  SISAČKO-MOSLAVAČKOJ  
  ŽUPANIJI

 01 - 01 PREDSTOJNICA 

2176 - 02 SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE  
  POSLOVE

 02 - 01 Voditeljica Službe za zajedničke  
  poslove

 02 - 02 Odjel za ljudske potencijale i  
  besplatnu pravnu pomoć

 02 - 03 Odjel za materijalno-financijske i  
  pomoćno-tehničke poslove

 02 - 04 Odjel za informatiku i uredsko  
  poslovanje

 
2176 - 03  SLUŽBA ZA  

  GOSPODARSTVO  
 03 - 01 Voditelj Službe za gospodarstvo
 03 - 02 Odjel za gospodarstvo
 03 - 03 Odjel za stambeno zbrinjavanje,  

  promet i poljoprivredu 

2176 - 04 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE  
  DJELATNOSTI I IMOVINSKO -  
  PRAVNE POSLOVE

 04 - 01 Voditelj Službe za društvene  
  djelatnosti i imovinsko-pravne  
  poslove

 04 - 02 Odjel za hrvatske branitelje
 04 - 03  Odjel za društvene djelatnosti
 04 - 04 Odjel za imovinsko-pravne  

  poslove
 
2176 - 05 SLUŽBA ZA OPĆU UPRAVU
 05 - 01 Voditelj Službe za opću upravu
 05 - 02 Samostalni izvršitelji Službe za  

  opću upravu
 05 - 03 Matični ured Sisak
 05 - 04 Matični ured Sunja
 
2176 - 06 ISPOSTAVA KUTINA
 06 - 01 Voditeljica Ispostave Kutina
 06 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Kutina
 06 - 03 Matični ured Kutina
 06 - 04 Matični ured Popovača
 
2176 - 07 ISPOSTAVA NOVSKA
 07 - 01 Voditeljica Ispostave Novska
 07 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Novska
 07 - 03 Matični ured Novska



Stranica 879Broj 30/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2176 - 08 ISPOSTAVA PETRINJA
 08 - 01 Voditelj Ispostave Petrinja
 08 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Petrinja
 08 - 03 Matični ured Petrinja
  
2176 - 09 ISPOSTAVA HRVATSKA  

  KOSTAJNICA
 09 - 01 Voditelj Ispostave Hrvatska  

  Kostajnica
 09 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Hrvatska Kostajnica
 09 - 03 Matični ured Hrvatska Kostajnica
 09 - 04 Matični ured Dvor

2176 - 10 ISPOSTAVA GLINA
 10 - 01 Voditeljica Ispostave Glina
 10 - 02 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Glina
 10 - 03 Matični ured Glina

2176 - 11 ISPOSTAVA TOPUSKO
 11 - 01 Samostalni izvršitelji Ispostave  

  Topusko
 11 - 02 Matični ured Topusko 
 11 - 03 Matični ured Gvozd.
  

Članak 4.
Pravne osobe koje na osnovi Zakona ili propisa 

donesenih na osnovi Zakona imaju javne ovlasti koristiti 
će brojčane oznake:

2176-12 Centar za šljivu i kesten, Donja  
 Bačuga

2176-13 Osnovna škola »Braća Bobetko«,  
 Sisak

2176-14 Osnovna Škola »Braća Radić«,  
 Martinska Ves

2176-15 Osnovna škola »Braća Ribar«, Sisak
2176-16 Osnovna škola Galdovo, Sisak
2176-17 Osnovna škola Viktorovac,Sisak
2176-18 Osnovna škola Komarevo, Komarevo
2176-19 Osnovna škola 22. lipnja, Sisak
2176-20 Osnovna škola Sunja, Sunja
2176-21 Osnovna škola Ivana Kukuljevića,  

 Sisak
2176-22 Osnovna škola Sela, Sela
2176-23 Osnovna škola Budaševo-Topolovac- 

 Gušće, Budaševo
2176-24 Osnovna škola »Mladost«, Lekenik
2176-25 I. osnovna škola Petrinja
2176-26 Osnovna škola Dragutina  

 Tadijanovića Petrinja
2176-27 Osnovna škola Ivo Rukavina - Siđo,  

 Mošćenica
2176-28 Osnovna škola »Ivan Goran  

 Kovačić«, Gora
2176-29 Osnovna škola Jabukovac,  

 Jabukovac
2176-30 Osnovna škola Glina, Glina
2176-31 Osnovna škola Zvonimira Franka,  

 Kutina
2176-32 Osnovna škola Popovača, Popovača

2176-33 Osnovna škola Banova Jaruga,  
 Banova Jaruga

2176-34 Osnovna škola Ludina, Velika Ludina
2176-35 Osnovna škola Stjepana Kefelje,  

 Kutina
2176-36 Osnovna škola Vladimira Vidrića,  

 Kutina
2176-37 Osnovna škola Mate Lovraka, Kutina
2176-38 Osnovna škola Novska, Novska
2176-39 Osnovna škola Rajić, Rajić
2176-40 Osnovna škola Jasenovac,  

 Jasenovac
2176-41 Osnovna škola »Josip Kozarac«,  

 Lipovljani
2176-42 Glazbena škola u Novskoj
2176-43 Osnovna škola Gvozd, Gvozd
2176-44 Osnovna škola »Vladimir Nazor«,  

 Topusko
2176-45 Osnovna škola Dvor, Dvor
2176-46 Osnovna škola Davorina Trstenjaka,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-47 Osnovna škola »Ivo Kozarčanin«,  

 Hrvatska Dubica
2176-48 Osnovna škola »Mate Lovrak«,  

 Petrinja
2176-49 Osnovna Glazbena škola Kutina
2176-50 Gimnazija Sisak
2176-51 Industrijsko-obrtnička škola Sisak
2176-52 Srednja škola Viktorovac, Sisak
2176-53 Ekonomska škola Sisak
2176-54 Tehnička škola Sisak
2176-55 Strukovna škola Sisak
2176-56 Glazbena škola »Fran Lhotka«, Sisak
2176-57 Tehnička škola Kutina, Kutina
2176-58 Srednja škola Tina Ujevića, Kutina
2176-59 Srednja škola Novska, Novska
2176-60 Srednja škola Petrinja, Petrinja
2176-61 Srednja škola Glina, Glina
2176-62 Srednja škola Topusko, Topusko
2176-63 Srednja škola Ivana Trnskog,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-64 Učenički dom Kutina, Kutina
2176-65 Dječji vrtić »Stari Sisak« Sisak
2176-66 Dječji vrtić »Sisak Novi« Sisak
2176-67 Dječji vrtić Kutina, Kutina
2176-68 Dječji vrtić »Radost« Novska
2176-69 Dječji vrtić »Petrinjčica« Petrinja
2176-70 Dječji vrtić Glina, Glina
2176-71 Dječji vrtić Topusko, Topusko
2176-72 SOS Dječji vrtić Lekenik, Lekenik
2176-73 Dječji vrtić »Krijesnica«, Hrvatska  

 Kostajnica
2176-74 Dječji vrtić Popovača
2176-75 Dječji vrtić »Bambi«, Sunja
2176-76 Predškolska ustanova Lipovljani
2176-77 Dječji vrtić Ludina, Velika Ludina
2176-78 Sveučilište u Zagrebu, Metalurški  

 fakultet Sisak
2176-79 Top-Terme d.o.o.
2176-80 Županijska uprava za ceste  

 Sisačko-moslavačke županije
2176-81 Državni arhiv, Sisak



Stranica 880 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 30/2014.

2176-82 Pučko otvoreno učilište Kotva,  
 Petrinja

2176-83 ICOMIZ d.o.o. Kutina
2176-84 Pučko otvoreno učilište MENCL,  

 Sisak
2176-85 Narodna knjižnica i čitaonica, Sisak
2176-86 Knjižnica i čitaonica, Martinska Ves
2176-87 Knjiižnica i čitaonica, Sunja
2176-88 Narodna knjižnica i čitaonica,  

 Jasenovac
2176-89 Knjižnica i čitaonica, Kutina
2176-90 Knjižnica i čitaonica, Lipovljani
2176-91 Gradska knjižnica »Ante Jagar«,  

 Novska
2176-92 Knjižnica i čitaonica, Popovača
2176-93 Knjižnica i čitaonica, Velika Ludina
2176-94 Knjižnica i čitaonica, Dvor
2176-95 Knjižnica i čitaonica, Glina
2176-96 Knjižnica i čitaonica, Gvozd
2176-97 Narodna knjižnica i čitaonica »Ivo  

 Kozarčanin«, Hrvatska Dubica
2176-98 Gradska knjižnica i čitaonica,  

 Hrvatska Kostajnica
2176-99 Knjižnica i čitaonica, Petrinja
2176-100 Knjižnica i čitaonica, Topusko
2176-101 Dom Kulture »Kristalna Kocka  

 Vedrine«, Sisak
2176-102 Pučko otvoreno učilište, Kutina
2176-103 Pučko otvoreno učilište, Novska
2176-104 Hrvatski dom, Petrinja
2176-105 Narodno sveučilište, Dvor
2176-106 Trgovačko učilište »MERKUR«, Novo  

 Selo
2176-107 Alter ego, Sisak
2176-108 Turistička zajednica Grada Kutine
2176-109 Gradski Muzej, Sisak
2176-110 Muzej Moslavine, Kutina 
2176-111 Dječji vrtić »Sunce«, Dvor
2176-112 Narodna knjižnica i čitaonica  

 »Napredak«, Donji Kukuruzari,  
 Mečenčani

2176-113 Srednja strukovna škola »Kotva«,  
 Sisak

2176-114 Dječji vrtić »Mali princ«, Petrinja
2176-115 Škola INFO-EXPERTING, Sisak
2176-116 Termalna voda d.o.o.
2176-117 Zavod za prostorno uređenje  

 Sisačko-moslavačke županije
2176-118 Dom za starije i nemoćne osobe  

 Sisak
2176-119 Dom za starije i nemoćne osobe  

 Petrinja
2176-120 Dječji dom »Vrbina«, Sisak

2176-121 Dom zdravlja Sisak
2176-122 Dom zdravlja Kutina
2176-123 Dom zdravlja Petrinja
2176-124 Zavod za javno zdravstvo  

 Sisačko-moslavačke županije, Sisak
2176-125 Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić«,  

 Sisak
2176-126 Dom za psihički bolesne odrasle  

 osobe, Petrinja
2176-127 Lječilište Topusko
2176-128 Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan  

 Barbot«, Popovača
2176-129 Gradske ljekarne Sisak
2176-130 Županijska vatrogasna zajednica,  

 Sisak
2176-131 Pučko otvoreno učilište »Gazela«  

 Kutina
2176-132 Športski centar Kutina, Kutina
2176-133 Narodna knjižnica i čitaonica Majur
2176-134 Javna ustanova za upravljanje  

 zaštićenim prirodnim vrijednostima  
 Sisačko-moslavačke županije

2176-135 Osnovna škola »Katarina Zrinska«  
 Mečenčani

2176-136 Turistička zajednica  
 Sisačko-moslavačke županije

2176-137 Hrvatski zavod za zapošljavanje,  
 PU Sisak 

2176-138 Zavod za hitnu medicinu  
 Sisačko-moslavačke županije Sisak

2176-139 Centar za socijalnu skrb Petrinja
2176-140 Centar za socijalnu skrb Hrvatska  

 Kostajnica
2176-141 Centar za socijalnu skrb Novska
2176-142 Centar za socijalnu skrb Sisak
2176-143 Centar za socijalnu skrb Glina
2176-144 Centar za socijalnu skrb Kutina
2176-145 Dom za psihički bolesne odrasle  

 osobe Petrinja.

Članak 5.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2015. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/14-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-14-1
Sisak, 8. prosinca 2014.

Predstojnica
Kata Lerotić, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




